
Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021

Rennen/ 

N.de 

Course Bahn Rennen/ Course Kategorie Verein/ Club

Zeit Platz

Sonntag
10.00                 Rennpatronat Kessler, votre partenaire de confiance en matière de conseil global en risque, assurance et prévoyance.

201 1 Skiff 1x Juniorinnen U17 Solothurner RC Anouk Gressly

2 Skiff 1x Juniorinnen U17 RC Aarburg Schalch Julia

3 Skiff 1x Juniorinnen U17 SC Sempach Mia Fleischlin

4 Skiff 1x Juniorinnen U17 Solothurner RC Nora Scartazini

10.05                 Rennpatronat Kessler, votre partenaire de confiance en matière de conseil global en risque, assurance et prévoyance.

201 1 Skiff 1x Juniorinnen U17 Solothurner RC Satine Itel

2 Skiff 1x Juniorinnen U17 SC Küssnacht Sophia Voncke

3 Skiff 1x Juniorinnen U17 Solothurner RC Ella Mistli

10.10                 Rennpatronat Hier hätte Ihre Firma uns unterstützen können, melden sie sich für 2021 bei uns........www.alpinerowing.ch

202 1 Skiff 1x Junioren U17 RC Aarburg Stornaiuolo Mattia

2 Skiff 1x Junioren U17 SC Sempach Dario Wirz

3 Skiff 1x Junioren U17 SC Wädenswil Maurice Signer

4 Skiff 1x Junioren U17 SNE Bienne Mollard Noah

5 Skiff 1x Junioren U17 RC Rotsee Stephan Bardenhofer

6 Skiff 1x Junioren U17 RC Aarburg Spörri Janis

10.15                 Rennpatronat Hier hätte Ihre Firma uns unterstützen können, melden sie sich für 2021 bei uns........www.alpinerowing.ch

202 1 Skiff 1x Junioren U17 RC Aarburg Hubschmid David

2 Skiff 1x Junioren U17 SNE Bienne Milandri Enzo

3 Skiff 1x Junioren U17 RC Aarburg Kleindienst Peter

4 Skiff 1x Junioren U17 RC Rotsee Domenico Circelli

5 Skiff 1x Junioren U17 SC Sempach Sandro Huwyler

6 Skiff 1x Junioren U17 RC Aarburg Balbi Niccolo

10.20                 Rennpatronat Blase Cafe

204 1 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Sursee Nico Eggimann Fabio Bucher

2 Doppelzweier 2x Junioren U15 Solothurner RC Manuel Von Burg

3 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Küssnacht Manuel Bürki Leo Günthard

4 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Sempach Ramon Lötscher Finn Huber

5 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Wädenswil David Deck Severin Rudis

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021

Rennen/ 

N.de 

Course Bahn Rennen/ Course Kategorie Verein/ Club

Zeit Platz

10.25                 Rennpatronat Blase Cafe

204 1 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Sursee Matteo Müller Mauro Bucher

2 Doppelzweier 2x Junioren U15 RC Aarburg Strub Jan Welti Marco

3 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Biel Emil Fassone Matteo Schmid

4 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Sempach Nino Murer Laurin Frey

5 Doppelzweier 2x Junioren U15 SC Sursee Philipp Kuoni Morris Kneubühler

10.30                 Rennpatronat Blase Cafe

205 1 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Sursee Lilly Tschopp Louanne Schneider

2 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 RC Rotsee Michal Gnekow Naomi Theiler

3 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 Solothurner RC Anouk Lüthi

4 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Küssnacht Lena Lindblom Olivia Leunig

5 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Sempach Fiona Epp Lisa Schürch

6 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Wädenswil Madison Brown Lilly Eggenschwiler

10.35                 Rennpatronat Commerzbank Schweiz AG

205 1 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Sempach Marion Renggli Lorena Schürch

2 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Sursee Yara Birrer Ariane Hofstetter

3 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 Solothurner RC Leia Zürcher

4 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 RC Aarburg Strub Julia Zühlke Nena

5 Doppelzweier 2x Juniorinnen U15 SC Sempach Alena Frey Svea Helfenstein

10.40                 Rennpatronat GTH Ihr Partner für Befestigungstechnik, www.gth-swiss.ch

206/207 1 Doppelvierer 4x Junioren U19 RC Aarburg Janosevic Ognjein Eschbach Lucas Beka Korab Balbi Niccolo

2 Vierer ohne 4- Senioren offen SC Küssnacht Robert Aschoff Loris Knöpfel Nino Dührkoop Camillo Voncke

10.45                 Rennpatronat GTH Ihr Partner für Befestigungstechnik, www.gth-swiss.ch

208 1 Skiff 1x Juniorinnen U19 RC Rotsee Emilia Geissbühler

2 Skiff 1x Juniorinnen U19 Solothurner RC Sarah Von Burg

3 Skiff 1x Juniorinnen U19 SC Sempach Mia Fleischlin

4 Skiff 1x Juniorinnen U19 SC Interlaken Tanja Zumstein

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021

Rennen/ 
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10.50                 Rennpatronat Bier??? Cardinal

209 1 Skiff 1x Masters SNE Bienne Milandri Jean-Baptiste

2 Skiff 1x Masters GC Zürich Michael Benn

3 Skiff 1x Masters SNE Bienne Humair Candice

4 Skiff 1x Masters SA Fribourg BUCHMÜLLER Kim

5 Skiff 1x Masters SNE Bienne Léchot Steve

11.00                 Rennpatronat Freiburger Kantonalbank

210 1 Doppelzweier 2x Juniorinnen U17 Solothurner RC Marilena ScheideggerElla Misteli

2 Doppelzweier 2x Juniorinnen U17 SC Sempach Livia Schmidli Luana Buck

3 Doppelzweier 2x Juniorinnen U17 SC Küssnacht Lena Lindblom Olivia Leunig

4 Doppelzweier 2x Juniorinnen U17 Solothurner RC Nora Scartazini Satine Itel

11.05                 Rennpatronat Blaser Cafe

211 1 Gig-Doppelvierer 4x Junioren/-innen (1w) mixed Beginner (ohne Lizenz/Rahmenrennen)SC Biel Greta Dolfus Ines Kordatos Mirja Wegmüller Paula Schoch

Jalina Lüscher

2 Gig-Doppelvierer 4x Junioren/-innen (1w) mixed Beginner (ohne Lizenz/Rahmenrennen)Solothurner RC Jano Itel Jason Vàkonyi Till Lüthi Livia Scheidegger

Kilian Krogstad

3 Gig-Doppelvierer 4x Junioren/-innen (1w) mixed Beginner (ohne Lizenz/Rahmenrennen)SC Biel Yvan Brägger Kerstin Brägger Lisa Huber Ariane Renold

Anais Demol

11.10                 Rennpatronat Cardinal Bier

212 1 Zweier ohne 2- Senioren offen SC Sursee Yves Berset Adrian Lötscher

2 Zweier ohne 2- Senioren offen Solothurner RC Christian Fluri Fabio Schönberg

3 Zweier ohne 2- Senioren offen RC Aarburg Öggerli Philipp Zeltner Lukas

11.15                 Rennpatronat Credit Suisse

213 1 Skiff 1x Junioren U19 SC Sursee Florin Bucher

2 Skiff 1x Junioren U19 Solothurner RC Christian Stuber

3 Skiff 1x Junioren U19 RC Aarburg Janosevic Ognjein

4 Skiff 1x Junioren U19 SC Wädenswil Luca Priore

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021

Rennen/ 

N.de 
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11.20                 Rennpatronat Credit Suisse

213 1 Skiff 1x Junioren U19 SA Fribourg ROSENBERG Dorian

2 Skiff 1x Junioren U19 SC Wädenswil Nick Bollier

3 Skiff 1x Junioren U19 RC Aarburg Beka Korab

11.25                 Rennpatronat Freiburger Kantonalbank

214 1 Doppelzweier 2x Juniorinnen U19 RC Rotsee Vera Meyer Emilia Geissbühler

2 Doppelzweier 2x Juniorinnen U19 Solothurner RC Sarah Von Burg Lara Trötschel

11.30                 Rennpatronat Kessler, votre partenaire de confiance en matière de conseil global en risque, assurance et prévoyance.

11.35                 Rennpatronat BDO - Prüfung - Treuhand - Steuern

216 1 Doppelzweier 2x Senioren/Seniorinnen, mixedBasler RC Tobias WullschlegelSabine Horvath

2 Doppelzweier 2x Senioren/Seniorinnen, mixedSNE Bienne Wicht Jolan Humair Candice

3 Doppelzweier 2x Senioren/Seniorinnen, mixedTeam Aviron Neuchatel Justine Guidez Christophe M.

4 Doppelzweier 2x Senioren/Seniorinnen, mixedSC Sempach Dario Wirz Mia Fleischlin

5 Doppelzweier 2x Senioren/Seniorinnen, mixedSC Interlaken Sascha Zumstein Tanja Zumstein

11.45 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Halbfinals

RRT C 1 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 1

2 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 4/5

11.50 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Halbfinals

.

RRT C 1 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 2

2 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 3

11.55 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Halbfinals

.

RRT D 1 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 1

2 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 4

12.00 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Halbfinals

.

RRT D 1 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 2

2 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 3

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021
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Zeit Platz

Mittagspause bis 13.30 Uhr
13.30                 Rennpatronat HDI Versicherungen

218 1 Skiff 1x Junioren U15 SC Wädenswil Severin Rudis

2 Skiff 1x Junioren U15 SC Sursee Fabio Bucher

3 Skiff 1x Junioren U15 SC Biel Rémy Christ

4 Skiff 1x Junioren U15 RC Aarburg Strub Jan

5 Skiff 1x Junioren U15 SC Wädenswil Riccardo Sparapani

13.35                 Rennpatronat Blaser Cafe

218 1 Skiff 1x Junioren U15 Solothurner RC Maurice Zürcher

2 Skiff 1x Junioren U15 RC Aarburg Welti Marco

3 Skiff 1x Junioren U15 SC Biel Emil Schoch

4 Skiff 1x Junioren U15 SC Wädenswil David Deck

5 Skiff 1x Junioren U15 SC Sempach Nino Murer

13.40                 Rennpatronat GTH Ihr Partner für Befestigungstechnik, www.gth-swiss.ch

219 1 Skiff 1x Juniorinnen U15 SC Sursee Luisa Schmidlin

2 Skiff 1x Juniorinnen U15 Solothurner RC Anouke Lüthi

3 Skiff 1x Juniorinnen U15 RC Aarburg Zühlke Nena

4 Skiff 1x Juniorinnen U15 SC Biel Jalina Lüscher

13.45                 Rennpatronat Hier hätte Ihre Firma uns unterstützen können, melden sie sich für 2021 bei uns........www.alpinerowing.ch

219 1 Skiff 1x Juniorinnen U15 SC Küssnacht Sophia Voncke

2 Skiff 1x Juniorinnen U15 SC Sursee Yara Birrer

3 Skiff 1x Juniorinnen U15 SC Wädenswil Wenting Zhao

4 Skiff 1x Juniorinnen U15 RC Baden Marie Schumm

5 Skiff 1x Juniorinnen U15 RC Aarburg Strub Julia 

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
Raiffeisen Rowing Trophy 2021
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13.50                 Rennpatronat Groupe E

221/222 1 Doppelvierer 4x Junioren/Juniorinnen U17, mixed RC Aarburg Balbi Niccolo Hubschmid David Schalch Julia Kleindienst Peter226

2 Doppelvierer 4x Junioren/Juniorinnen U15, mixed SC Wädenswil Madison Brown Lilly Eggenschwiler Severin Rudis Vicente Alvarez Kronemberger

3 Doppelvierer 4x Junioren U17 SC Küssnacht Robert Aschoff Loris Knöpfel Marco Lendi Constantin Grandidier

13.55                 Rennpatronat Hier hätte Ihre Firma uns unterstützen können, melden sie sich für 2021 bei uns........www.alpinerowing.ch

223 1 Skiff 1x Senioren offen SA Fribourg ROSENBERG Dorian

2 Skiff 1x Senioren offen SNE Bienne Wicht Jolan

3 Skiff 1x Senioren offen SC Sempach Kilian Brunner

4 Skiff 1x Senioren offen SC Interlaken Sascha Zumstein

14.00                 Rennpatronat Cardinal Bier

224 1 Doppelzweier 2x Masters Basler RC Tobias WullschlegelSabine Horvath

2 Doppelzweier 2x Masters SNE Bienne Milandri Jean-BaptisteLéchot Steve

3 Doppelzweier 2x Masters RC Aarburg Öggerli Phillip Zeltner Lukas 

14.10                 Rennpatronat Erima

226 1 Doppelzweier 2x Junioren U19 SC Sursee Florin Bucher Melvin Palladino

2 Doppelzweier 2x Junioren U19 RC Aarburg Beka Korab Eschbach Lucas

3 Doppelzweier 2x Junioren U19 SC Wädenswil Luca Priore Nick Bollier

14.15                 Rennpatronat Credit Suisse

227 1 Doppelzweier 2x Junioren U17 SC Küssnacht Robert Aschoff Loris Knöpfel

2 Doppelzweier 2x Junioren U17 SC Sursee Melvin Palladino Norman Kneubühler

3 Doppelzweier 2x Junioren U17 RC Rotsee Domenico Circelli Stephan Bardenhofer

4 Doppelzweier 2x Junioren U17 RC Aarburg Hubschmid David Kleindienst Peter

5 Doppelzweier 2x Junioren U17 SC Küssnacht Nino Dührkoop Camillo Voncke

14.20                 Rennpatronat Erima

227 1 Doppelzweier 2x Junioren U17 SC Küssnacht Marco Lendi Constantin Grandidier

2 Doppelzweier 2x Junioren U17 RC Aarburg Spörri Janis Balbi Niccolo

3 Doppelzweier 2x Junioren U17 SNE Bienne Mollard Noah Milandri Enzo

4 Doppelzweier 2x Junioren U17 SC Küssnacht Manuel Bürki Leo Günthard

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
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14.25                 Rennpatronat Erima

228 1 Doppelvierer 4x Juniorinnen U17 SC Sempach Alena Frey Svea Helfenstein Lorena Schürch Marion Renggli

2 Doppelvierer 4x Juniorinnen U17 RGM SC Küssnacht/SC Biel Lena Lindblom Olivia Leunig Sophia Voncke Jalina Lüscher (SC Biel)

3 Doppelvierer 4x Juniorinnen U17 Solothurner RC Marilena ScheideggerFlora Boder Leia Zürcher Liel Junker

4 Doppelvierer 4x Juniorinnen U17 SC Sempach Lisa Schürch Livia Schmidli Fiona Epp Luana Buck

14.30                 Rennpatronat HDI Versicherungen

231 1 Doppelzweier  2x Offen (Trainer/Ruderer) SC Sursee Serain Ziswiler Cornelia Suter

2 Doppelzweier  2x Offen (Trainer/Ruderer) SC Sursee Emanuel Merki Adrian Lötscher

14.35                 Rennpatronat Erima

232 1 Doppelvierer 4x Junioren U15 SC Sursee Louanne SchneiderLilly Tschopp Ariane Hofstetter Luisa Schmidlin

2 Doppelvierer 4x Junioren U15 RC Aarburg Sturb Jan Welti Marco Strub Julia Zühlke Nena 

3 Doppelvierer 4x Junioren U15 SC Biel Emil Fassone Emil Schoch Matteo Schmid Rémy Christ

4 Doppelvierer 4x Junioren U15 SC Sempach Sandro Huwyler Finn Huber Laurin Frey Ramon Lötscher

5 Doppelvierer 4x Junioren U15 RGM SC Küssnacht/SC Biel Lena Lindblom Olivia Leunig Sophia Voncke Jalina Lüscher

6 Doppelvierer 4x Junioren U15 SC Sursee Matteo Müller Mauro Bucher Morris Kneubühler Philipp Kuoni

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!



Wir danken unserer Sponsoren, insbesonders:

        Bank Raiffeisen, Loterie Romande und Erima
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Finalrennen Raiffeisen Rowing Trophy 2020

14.45                 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Kleiner Final

RRT D 2 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Verlierer 1-4

1 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Verlierer 2-3

14.50                 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Final

RRT D 2 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 1-4

1 Doppelzweier  2x Juniorinnen open Sieger 2-3

14.55                 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Kleiner Final

RRT C 2 Doppelzweier  2x Junioren open Verlierer 1-4/5

1 Doppelzweier  2x Junioren open Verlierer 2-3

15.00                 Rennpatronat Raiffeisen Rowing Trophy Final

RRT C 2 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 1-4/5

1 Doppelzweier  2x Junioren open Sieger 2-3

Siegerehrung

Wir hoffen Euch alle am 10./11. September 2022 wiederzusehen!!!


